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50 nowych funkcjonariuszy w szeregach Bieszczadzkiego
Oddziału SG

Piotr Zakielarz
23.09.2024

W komendzie BiOSG w Przemyślu grupa strażników granicznych
uroczyście złożyła ślubowanie. Po zakończonych szkoleniach wzmocnią
kadrowo placówki Straży Granicznej na Podkarpaciu.

Uroczystość z udziałem kadry kierowniczej BiOSG odbyła się 23 września. W wydarzeniu
wzięły  również  udział  rodziny  oraz  najbliżsi  strażników  granicznych  rozpoczynających
służbę w SG.

Rotę ślubowania złożonego na sztandar Bieszczadzkiego Oddziału SG przyjął gen. bryg. SG
Tomasz  Zybiński,  Komendant  BiOSG.  Wypowiadając  jej  słowa,  nowi  adepci  Straży
Granicznej  stali  się  pełnoprawnymi  funkcjonariuszami.  Jest  to  zobowiązanie  ochrony
nienaruszalności granic Rzeczypospolitej Polskiej nawet z narażeniem życia.

Dowódca  podkarpackich  strażników  granicznych  gen.  bryg.  SG  Tomasz  Zybiński
pogratulował  nowo  przyjętym  funkcjonariuszom  pozytywnego  zakończenia  rekrutacji.
Komendant podkreślił, że funkcjonariusze rozpoczynają służbę graniczną, która wymaga
dyscypliny i gotowości do działania w różnych warunkach.

Pięćdziesięcioosobowa grupa mundurowych została wcielona do służby już 2 września i od
tego czasu przechodzą intensywny proces wdrożeniowy. Pierwsze dni w BiOSG mundurowi
rozpoczęli od zapoznania z przepisami normującymi tok służby, poznali strukturę i zadania
BiOSG  oraz  otrzymali  pierwsze  komplety  mundurów  SG.  Wszyscy  są  mieszkańcami
Podkarpacia, 16 osób ma wykształcenie wyższe, pozostali średnie. Najmłodszy mundurowy
ma 18 lat.   

45  osób  wyjedzie  do  ośrodka  szkoleń  SG,  gdzie  przejdzie  szkolenie  podstawowe,  a
następnie  podoficerskie.  Po  ich  zakończeniu  funkcjonariusze  wrócą  na  Podkarpacie  i
rozpoczną  służbę  w  placówkach  SG,  głównie  w:   Medyce,  Korczowej,  Lubaczowie  i
Krościenku.  Pozostała  piątka  strażników  granicznych  w  najbliższym  czasie  rozpocznie
studia na Wyższej Szkole Straży Granicznej w Koszalinie (studia stacjonarne I stopnia na
kierunku Bezpieczeństwo Granicy Państwowej).



Nabór do służby w Bieszczadzkim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest w sposób
ciągły. W 2024 roku planowane jest wcielenie do służby 200 kolejnych mundurowych.
Kolejne wcielenie zaplanowane jest już na grudzień (50 f-szy).

Więcej informacji dot. naboru do służby w BiOSG >>>link<<<
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